
:-)
,/ďft"'/)a

tln Vodovody a kanalizace
Pardubice, a.s.
Teplého 2o14

53O 02 Pardubice

Dodatek č. 1 ke sMtoUVĚ o oíLo
,,Pardubice, Pardubičky - propoiení vodovodních řadů DN 600 a DN 3oo'

uzavřená podle 5 2586 a násl. zákona č.89/2oL2Sb., občanského zákoníku (dá|e jen občanský
zákoník).

nedílnou součástí smlouvy o dílo jsou, v souladu s s 1751 občanského zákoníku, obchodní
podmínky Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. (dá!e také jen oP), které jsou přílohou č. 1

smlouvy o dílo

l. SMLUVNíSTRANY

1/ Obiednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.
síd!o: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, Psč 53o 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci
Králové, oddíl B, vložka 999

zastoupena lng. František Masař - ředitel společnosti
tčo: 60108631
Dlč: cz6o1o8631
bankovníspojení: ČsoB, a.s.
č. účtu: 17699313/0300
telefon: 466798 471
e-mail: info@vakpce.cz
ve věcech smluvních oprávněnijménem objednatele jednat:
lng. Fialková Gabriela - investiční náměstkyně (gabriela.fialkova@vakpce.cz),
Mgr.Tomáš Prorok, MBA - vedoucítechnicko-investičního oddělení (tomas.prorok@vakpce.cz)
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a
podepisovat:
TDs - David Jehl ička (david.jehlicka@va kpce.cz, 7 24 546 556|

2/ Thotovitel: VCES a.s.
sídlo/místo podnikání: českomorav ská 242Ol75' 19o oo Praha 9 - Libeň
společnost je zapsána u Měs V Praze, oddíl B, vložka 8052
zastoupena Anthony De Busschere, místopředseda představenstva

lng. Miloš Emmer, člen představenstva
lčo: 267 46573
Dlč: cz2674657g
bankovníspojení: Komerčníbanka,a.s.
číslo účtu: 6366oo247/0Lo0
telefon: +420226 056 506
e-mail: vces@vces.cz
ve věcech smluvních oprávněnijménem zhotovitele jednat a podepisovat:

Anthony De Busschere, místopředseda představenstva
lng. Miloš Emmer, člen představenstva

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a
podepisovat:

l ng. Tomáš Kouba (tomas.kou ba@vces.cz' +42o 6o2 t7 t 47 o|

T: +42O 466798 414 | www.vakpce.cz
Batlkovtrí spojcnt (:SoB, a.s' v6g9š3/o3oo

lco: 6olo8e,3l; oR KS V lJK o<ldrl B' vloŽka gg9' otČ Cz6olot]63lStránka 1' z 2



Vodovody a kanalizace
Pardubice, a.s.

Tep|ého 2014
530 02 Pardubice

! ng. Jan H nilička (ia n. hni l icka @vces.cz i +42o 602 L24 37 t|

J i ří Prokop (i i ri. proko p. m l @ vces.cz i +42o 602 L24 36L|

Jaroslav Militký (iaroslav.militkv@vces.czi +420 602 102 395)

Na základě dohody smluvních stran se mění:

tV. CENA DíLA

1/ Po dohodě obou smluvních stran došlo k úpravě ceny díla dle skutečně provedených prací a plnění na

základě změnového listu č. 1včetně rozpočtů změn.

Původní cena díla celkem bez DPH 9 867 802,93 Kč

zLč. Lcena celkem bez DPH - 93 687,06 Kč

Nová cena díla celkem bez DPH 9774115,87 Kč

Tento dodatek je vypracován ve dvou stejnopisech, z nichž jedno podepsané vyhotovení obdrží

objednatel a jedno zhotovitel.
Dodatek č.]. navazuje na smlouvu o dílo uzavřenou mezi VCES a.s. a Vodovody a kanalizace

Pardubice, a. s. dne L2.4.2o25 a veškerá ustanovenítéto smlouvy p!atí, pokud není v rozporu s tímto

dodatkem.

V Pardubicích dne: 2rí e " ZcZJ'
Za objednat{BoouoDy A KANALTZA6E

V Praze dne:

Za zhotovitele:
PARDU BICE, a.s.
2014, 530 02 PARDUBICE

60 l0 86 lt otČ czootoao3t
HK, oddíl B, vložka 999

lng. František Masař

Generální ředitel společnosti

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

ian Joel De Busschere

M ístopředsed a představenstva

'cES a.$
;eskomor€;ilá2|lBll5'1g0 00 PÍahá '

tČ: zďl{86l! 0t

VCESa.s.
Českomoravslrá 2420/6' l$l 00 Praha s

tČ:26?466řJ 082

lng. Miloš Emme

Člen představe

r:+42O466'198 414 | www.vakPce.cz
Ff ankovtrt spoJcrrI CSOLl, 'r's l/6993]3/O3OO

ICO: 60IOBC:3], OFr KS V l-lK oclclrl B, vlozha (199' DIC CZ60l0A63l
Stránka 2 z 2

Příloha : Změnov'ý list číslo 1



ZMÉNoVÝ LIST č. oo1

Nózev projektu: Pardubice, Pardubičky - propojení vodovodních řadů DN 600 a
DN 3OO

Číslo projektu:

Změnov'ý

Iist číslo:

Datum

vydání:

číslo smlouvy:

Název pod_projektu
so/Ps dotčené změnou:

Stručný popis změny:

Pardubice, Pardubičky - propojenívodovodních řadů DN 600 a DN

300

Více a méněpráce vyplývajícíz realizace stavby

001
Objednatel:
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.
Teplého 2014
530 02 Pardubice

L2.8.2025

47t2stSODZhotovitel:
VCES a.s.
českomorav ská 2420/L5
190 00 Praha 9 - Czech Republic

Popis změny, technického řešení:
L. Doplnění materiálu potřebného k provedenístavby dle RPD.

2' Změna materiálu chráničky pod budoucím obchvatem
3. Neprovedení paženív množství dle W
4. Neprovedení čerpánívody v množství dle W

Původní řešení dle sm!uvní (zadávací dokumentace}:

L Nebylo řešeno
2. ocelová chránička dn 530 mm, vč. sváru vč. vnější polyethylenové izolace a

vláknitocementové malty uvnitř
3' Pažení navrženo ve větším množstvím2 než bylo dle skutečnosti třeba.
4. Čerpání podzemnívody navrženo ve větším množství hodin než bylo dle skutečnostitřeba.

Nové řešení:
7. Materiál dle W změnového listu
2. Potrubí HoBAs DN 500 sN 10000včetně spojek
3. Skutečně provedené množství na stavbě.
4. Skutečně provedené množství na stavbě.

Zdůvodnění změny:
1. Materiál doplněn dle RPD a skutečně provedených prací na stavbě.
2' lměna vznikla návrhem dodavatele na změnu provedení provedení díla, ved|a k úspoře

3. Vyfakturováno bude pouze skutečně provedené množství.
4' Vyfakturováno bude pouze skutečně provedené množství.

Vliv změny na vrýkresovou dokumentaci díla:

a) zadávacídokumentace
b) realizační (dílenská) dokumentace zhotovitele
c) výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

Ne
Ne
Ne

L/2



zMÉNoVÝ LlsT č. oo1

Nózev projektu: Pardubice, Pardubičky - propojení vodovodních řadů DN 600 a
DN 3OO

Číslo projektu:

Předpokládaný v!iv na:

a) termín
b) kvalitu

ne
ne
anocenu díla

Náklady na změnu Vícepráce Méněpráce
bez DPH včetně DPH bez DPH včetně DPH

stavební náklady způsobilé 151".089,01Kč -244.776,O7

celkem zL č.001 bez DPH 93.587,06 Kč

Změnu navrhuje: Zhotovitel

Souhlas zhotovitele:

Datum:

Jméno odpovědné osoby zhotovitele:
lng. Jan Hnilička, Jiří Prokop

Razítko:
YCESr.s.
Čcskomonvská 242ollí l9o o0 PÍaha 9
É:267a65?3 016Podpis:

Datum:

Jméno odpovědné osoby projektanta
Ladislav Konvalina vl{ PffiCIJřťi{T.

spol. s r.o.
T coléhtl 20 1 4 te l' : 4Eú j3 5 0 1 2

ať)J 
'j 

]..._.-:.':;;f.-J i j... C:". ":;::::Podpis: Razítko:QL_//

Souhlas projekta

Souhlas ob dnatele:

Datum:

Jméno odpovědných osob objednatele:
Mgr. Tomáš Prorok, MBA a David Jehlička

VODOVODY.{ KANATIZACE
PARDUBIC[, a.s.

Teplého 2o1 4, 530 02 PARDUBlcE
lČo oo to go st otČ cz6ol08631

oR K5 HK, oddíl B, vložka 999
69

Podpis:

PříIohy změnového listu:
1) Položkový rozpočet

.--L----\

2/2

Razítko



1.

více a méně pÍáce PaÍdubice, Pardubičky - propo|enívodovodnícn řadů DN 500 a DN 300

151 089,01

2. chÍánička budoucÍ sllnlcí

141
't40't't't12 Iocelová chránička dn 53o mm' vč' sváru Vč' vnějši polyethylenovó izolaG a vláknitocmgntové malty uvrlitř

|čsmá m -37,000 I 470,510 -350 408,870

DN 500 dle HAK 37,000 7 3'16'í 31 270 696,840

-797t2,03

3. Pažení a čeÍpání

-58 930,04
4. čerpánívody

59 55253922 kolono hrdlové z lvámé litiny'práškový epoxid tl 250pm MMK_kus DN 30G22,5. kus 2,000 24857,190 497',t4,$A

45
27311028_
12R kroužok zámkový sTD Vi EPDM pro Vodovodní polrubÍ DN 300 kus 4,000 3 636,850 14 U7,40A

65 55253495 tvarovka přirubová litinová s hIadkým kon@m,práškový epoxid tl 250pm F-kus DN 3oo kus 2,000 15 351,330 30 702,660

100
HW1.40023
0000010

ŠoUPĚ E2 PŘIRUBoVÉ KRÁTKÉ 3oo kus 'I,000 40 004,130 40 004,130

'101 HW1.95023
0000003

soUPMVA zEMNí TELESKoPlcKÁ-1,5 _í,8 3oo (í,$1,8m) kus 1,000 3 010,060 3 010,060

127
HW1.15500
0000000

PoKLoP ULlČNi LEHKí VoDA kus 1,000 1223,8Ň 1 223,850

124 HW1.34810
0000000

PODKLAD. DESKA UNI UNI kus 1,000 198,'t90 1 98,190

133 4221R materiálu kus í'000 1 0í5'740 1 015,740

1U 562890400 tabule orientační z plastu velká kus 1,000 536,600 536,600

u R-001 DN 200-15' kus 1,000 10 136,000 10 136,000

l6 'l5'l'lo11o'| 
|zřlzení 

přlloŽnóho paŽenÍ a rozepření stěn nih hl do 2 m m2 981,840 51,080 50 152,387

17 1511o11'l'l 
IodstÍaněnl 

přlloŽného paženi a rozepř€nl stěn nih hl do 2 m m2 981,840 8,940 I 777,650

2
t-

115101201 
{cerpénl 

Vody na dopravnÍ VýŠku do 10 m průměmý přltok do 500 l/min hod 2 94o,OOOl 36'í00 106 134,00

BITANCE CELI(EM

-106 134,00

-93 687,06



vcEs

| 'oUYGI'E Cot6tllltnoť (omN

N\


